GiJs-T^p-pJ#
LEI NO 1062, DE 18 DE SETEMBRO DE2014.

Dá-se o nome de RUA MAGNOLIA
XAVIER DE OLIVEIRA, a Rua José
Agostinho, paralela às quadras QD-R1,
QD-R2, QD-R3 e QD-R4, localizada no
Loteamento São José l, Bairro Nossa
Senhora de Lurdes em nosso
Município, e dá outras providências.

o pREFEtro Do MUNtciPto DE cusroDtA, EsrAoo DE PERNAMBUco,

no uso de suas atribuiçÕes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 02512014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada de RUA MAGNOLIA XAVIER DE OLIVEIRA, a
Rua José Agostinho, paralela às quadras QD-R1, QD-R2, QD-R3 e QD-R4,
localizada no Loteamento São José l, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa
Cidade, conforme Croqui anexo.

Art. 2o - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a Íixar a
placa denominativa da referida Rua.

Gabinete do Prefeito, 18 de Setembro de2014

LU GARLoS GauoÊtcro DE QuEt z
PREFEITOoAALB ÇUPED0DAIq,

ETA
0n0adublic0nto pem0d cuteseeuto qAtes e0 dodeÍl0nae pturreÍDas0 esdA sedda Í0ua

1,1-leJa -ceiliJ

Prefeitura Municipal de Custódia, Travessa Heleno Aleixo, n" 132 - l" Andar, C_entro
Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ n"l 1.358.1 65/0001-56

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

,

§

4v

r

N

-or

RTLl

(

)

S:Q'too1
q vào\tNls VSSON o>lulvg

a ssof oVS .Io-l

\r
+ ês-
s\-

,\§

MATADOURO DA CIDADE

.ll_-
v t,/y'

- -i ( I 3í\ J2) V<t ln

4U pR,
o+>AOa

7t.

\

2?l* à

a lo

I

I friF

3l
29

..t